Quas cum literas testimoniales coram nobis produxissent, ex quibus ad verbum hec 
describi iussimus, privilegii vim eas habere decrevimus, ita ut presentibus decernimus, cum 
presertim in privilegio, quod etiam coram nobis protulerunt advocacie ad nos confirmari 
illis iussimus, hec clausula est coram nobis lecta. Volumus quod cum supradicti cives Leo-
polienses, consules ipsorum de scitu tamen nostro eligunt, et per nos supradicti consules 
confirmati fuerint et cetera. Ex quo facile liquet veterem hunc morem fuisse, ut cives ipsi 
de scitu nostro et non capitaneo, consules in demortuorum locum seu vaccantem deligerent. 
Cum aut privilegium hoc advocacie datum sit consulibus civitatis nostre Leopoliensis a 
Ladislao, duce Opoliensi, Wielunensi et Russie, anno a Christo nato millesimo tricentesimo 
septuagesimo octavo, ut in potestate ipsa eligendi consules prescripsisse iam videantur cum 
clara documenta attulerint se centum sexaginta tres annos morem hunc semper observasse. 
Quoniam inveterata consuetude iuris etiam firmitatem obtinet, visum est nobis in eadem 
consuetudine eos relinquere ac quam tot annis vel potius seculis habuerunt eligendi consules 
de scabinis, potestatem eam illis non modo non adimimus, verum etiam authoritate nostra 
regia confirmamus, approbamus et perpetuis temporibus decernendi. Ne quisquam huic 
veteri et laudabili mori superius a nobis descripto contravenire audeat, neque eos in ipsa 
electione impediat. Hoc tantum excepto, quod non de trium, sed de sex consulum numero 
presidentes eligi debent, iuxta ordinationem ante triennium a nobis factam, ut capitaneus 
noster Leopoliensis modernus, et pro tempore existens, ad pretorium descendendo vel ille, 
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cui id negocii nomine suo dederit, de numero sex consulum, qui iam in anno currentem 
presidere deberent, im primis unum consulem ex illis, quem voluerit ex parte nosrta eligere 
et nominare debebit. Deinde idem consules alterum, tercium vero consulem communitas 
eligat. Illud autem clare et specialiter expressum hinc fieri volumus, quod quotiens moritur 
consul unus aut plures aut quacunque alia ratione vacatio contingat non nisi de scabinis per 
consules modernos et pro tempore existentes in demortuorum locum vel sedem vacantem, 
novorum consulum fiat electio. In quam neque moderno, neque pro tempore existenti 
capitaneo, neque cuipiam alteri se intromittere fas erit. Nam preterquam, quod veterem et 
laudabilem consuetudinem observare iustum est,  hoc quoque civitatis nostre prefate inter-
esse plurimum videmus, ut non de communitate, sed hi nocius consules, per eos eligantur, 
qui fuerint scabinorum officio functi et in iure dicendo aliqua diu excitati, ut autem tanto 
maius robur hec litere nostre obtineant, quas privilegii vim perpetuis temporibus valuturi 
habere volumus et decernimus, manu serenissimi filii nostri eas subscribendas curavimus 
et sigillum eis nostrum appendi iussimus. Datum Vilne sabato ipso die festo Visitacionis 
gloriosissime Virginis Marie, anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo primo, 
regni vero nostri anno trigesimo quinto. Sigismundus rex subscripsit.